

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	воздушно-фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Цех периодического технического обслуживания российской техники (ЦПТО РТ)																									
476А	Ведущий инженер по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
477А	Ведущий инженер по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
478	Ведущий инженер по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
479А	Авиатехник по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
480А	Авиатехник по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
481А	Авиатехник по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
482А	Авиатехник по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
483А	Авиатехник по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
484А	Авиатехник по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
485А	Инженер по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
486А	Инженер по Сид	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
487А	Инженер по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
488А	Инженер по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
487А	Инженер по АИРЗО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
489A (487A)	Инженер по АИРЭО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
490	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех периодического технического обслуживания №2 (ЦПТО №2)																							
492	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Заместитель начальника цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
496	Ведущий инженер по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
497A	Инженер по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
498A (497A)	Инженер по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
499A (497A)	Инженер по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
500A	Инженер по АИРЭО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
501A (500A)	Инженер по АИРЭО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
502A	Авиатехник по АИРЭО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
503A (502A)	Авиатехник по АИРЭО	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
504A	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
505A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
506A(504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
507A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
508A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
509A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
510A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
511A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
512A (504A)	Авиатехник по СвД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
513A (504A)	Авматехник по СМД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
514A (504A)	Авматехник по СМД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
515A (504A)	Авматехник по СМД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
516A (504A)	Авматехник по СМД	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
517	Старший инженер по интерьеру				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Инженер по интерьеру				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Инженер IFE				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520A	Техник по интерьеру				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521A (520A)	Техник по интерьеру				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Техник IFE				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523A	Специалист по напольным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
524A (523A)	Специалист по напольным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
525A	Специалист по лакокрасочным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
526A (525A)	Специалист по лакокрасочным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
527A (525A)	Специалист по лакокрасочным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Цех периодического обслуживания интерьера №1 (ШПОИ№1)</b>																							
528	Заместитель начальника цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Специалист по композитным материалам	2		3.2	2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отдел охраны труда</b>																							
530	Инженер по промышленной безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа административно-хозяйственного управления</b>																							
531	Оператор поломочной машины			2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532A	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
533A (532A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534A (532A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535A (532A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех ремонта ВС и компонентов (ЦРВСиК)</b>																								
536A	Ведущий инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537A (536A)	Ведущий инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538A	Старший смены - инженер	2							2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539A (538A)	Старший смены - инженер	2							2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540A	Малер	3.2							2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
541A (540A)	Малер	3.2							2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
542A	Механик	2							2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543A (542A)	Механик	2							2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544A (542A)	Механик	2							2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545A (542A)	Механик	2							2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546A (542A)	Механик	2							2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547A (542A)	Механик	2							2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех диагностики и неразрушающего контроля (ЦДНК)</b>																								
548A	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549A (548A)	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ремонта и обслуживания компонентов интерьера оборудования</b>																								
550	Старший специалист	3.2							2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет
551A	Специалист по напольным покрытиям	3.2							2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет
552A (551A)	Специалист по напольным покрытиям	3.2							2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
553A (551A)	Специалист по напольным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
554A	Специалист по лакокрасочным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
555A (554A)	Специалист по лакокрасочным покрытиям	3.2			2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Цех средства переносного обеспечения (ЦСПО)</b>																							
556	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Заместитель начальника цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558A	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559A (558A)	Начальник смены				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Водитель	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
562	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа автотранспортного обеспечения</b>																							
565	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
566	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
567	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
568	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
569	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
570	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
571	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
572	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
573	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
574	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
575	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
576	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
577	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
578	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
579	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
580	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
581	Водитель-комплектующий	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Средние ведомость результатов проверки: специализированная оценка условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
582	Водитель-комплектующий	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Водитель-комплектующий	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Водитель-комплектующий	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Водитель-оператор	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Водитель-оператор	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Водитель-оператор	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Водитель-оператор	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Водитель-оператор	2			2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа спецтранспорного обеспечения</b>																								
590	Машинист подъемника	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Машинист подъемника	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Машинист подъемника	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Машинист подъемника	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594	Механик	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инженерно-технологической поддержки</b>																								
595	Заместитель начальника отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Инженер по ведению информационной системы АМОС												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля</b>																								
597	Заместитель начальника отдела				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Старший инженер по претензионной работе и профилактике авиационных событий				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599А	Ведущий инженер по АИРЗО	2			3.2	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	да
600А (599А)	Ведущий инженер по АИРЗО	2			3.2	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	да
601А	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	да
602А (601А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	да
603А (601А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2		2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	да
<b>Служба главного инженера</b>																								
604	Специалист по пожарной безопасности (ТСИЧС)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел эксплуатации зданий и сооружений</b>																								
605	Заместитель главного инженера - начальник отдела												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
606	Главный энергетик												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
607А	Инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
608А(Б 07А)	Инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
609А(Б 07А)	Инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
610	Сантехник															2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
611	Электрик									2						2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Планово - диспетчерский отдел</b>																								
612	Начальник отдела												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
613	Заместитель начальника отдела												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
614А	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
615А (614А)	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
616А (614А)	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
617А (614А)	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
618А (614А)	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
619А (614А)	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
620А (614А)	Диспетчер координатор												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Финансовая служба</b>																								
621	Заместитель финансового директора												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
622	Заместитель финансового директора - коммерческий директор												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел бухгалтерского учета и финансового анализа</b>																								
623	Бухгалтер по учету кредиторской задолженности												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел планирования и экономического анализа</b>																								
624	Начальник отдела												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Группа взаиморасчетов</b>																								
625	Руководитель группы												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел ИТ инфраструктуры и поддержки пользователей</b>																								
626	Начальник отдела												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
627	Специалист по учету ИТ оборудования												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Служба управления персоналом</b>																								
628	Заместитель начальника службы управления персоналом по кадровым вопросам												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел кадрового учета</b>																								
629	Начальник отдела												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
630	Ведущий специалист												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел по подбору и развитию персонала</b>																								
631	Пресс-секретарь												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
632	Специалист по дизайну графических и пользовательских интерфейсов												2			2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел закупок</b>																								
633	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Группа логистики</b>																								
634	Руководитель группы												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
635А	Специалист по логистике												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
636А (635А)	Специалист по логистике												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
637А (635А)	Специалист по логистике												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел по экономической безопасности</b>																								
638	Начальник отдела												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
639	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
640	Ведущий инженер по информационной безопасности												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
641	Старший специалист по внутреннему контролю												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
642A	Специалист по внутреннему контролю												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
643A (642A)	Специалист по внутреннему контролю												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
644A (642A)	Специалист по внутреннему контролю												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
645A (642A)	Специалист по внутреннему контролю												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
646A (642A)	Специалист по внутреннему контролю												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
647A	Старший специалист по обеспечению пропускного режима												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
648A (647A)	Старший специалист по обеспечению пропускного режима												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
649A (647A)	Старший специалист по обеспечению пропускного режима												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
650	Специалист по обеспечению пропускного режима												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Группа по сопровождению договорной работы</b>																								
651	Руководитель группы												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
652	Ведущий специалист												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
653	Специалист												2	2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Группа судебно-претензионного и корпоративно-правового обеспечения</b>																								
654	Руководитель группы												2	1		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы управления персоналом  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Чинко Юлия Эвренсовна  
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Удревню Юрий Вячеславович  
(ФИО)

Заместитель начальника службы управления персоналом по кадровым вопросам  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Палева Людмила Георгиевна  
(ФИО)

Начальник цеха технического обслуживания  
технической помощи  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Кирик Виталий Анатольевич  
(ФИО)

Начальник участка ремонта и обслуживания компонентов интерьерного оборудования  
ванни  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Белов Александр Евгеньевич  
(ФИО)

Начальник цеха средств пероронного обеспечения  
печенья  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Рыбчинский Виктор Анатольевич  
(ФИО)

Начальник отдела охраны труда  
(должность)



(подпись)

22 ИЮН 2022

(дата)

Игнатос Алексей Николаевич  
(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



(подпись)

5442

(№ в реестре экспертов)

08.05.2022

(дата)

Мухометжанов Владислав Маратович  
(ФИО)